
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

文具類の単価契約
（令和３年度）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和3年4月1日
（株）秋山商会
東京都中央区東日本
橋２－１３－５

一般競争入札 非公表

タックインデックスＣ
（透明保護フィルム付き）

157円/パック
外

－
単価契約予定
総額
5,904,691円

令和３年度　宅配便の
単価契約

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和3年4月1日
日本郵便(株)
東京都港区西新橋３
－２２－５

一般競争入札 非公表

東京発北海道着
（3辺計60cm 、重量2kgまで）

902円/ケ
外

－
単価契約予定
総額
2,290,772円

鉄道・運輸機構東京
支社受付業務

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和3年4月1日

（株）エッグ・ヒューマ
ン
埼玉県さいたま市西
区二ツ宮304-1

一般競争入札 非公表 19,998,000 －

自動車管理業務委託
契約（新横浜鉄道建
築建設所）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和3年 4月1日
日本道路興運（株）
東京都新宿区西新宿
６－６－３

一般競争入札 非公表 7,574,160 －

自動車管理業務委託
契約（諫早鉄道機械
建設所）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和3年4月1日
日本道路興運（株）
東京都新宿区西新宿
６－６－３

一般競争入札 非公表 7,920,000 －

自動車管理業務委託
契約（武雄鉄道電気
建設所）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和3年4月1日
日本道路興運（株）
東京都新宿区西新宿
６－６－３

一般競争入札 非公表 5,280,000 －

自動車管理業務委託
契約（新横浜鉄道電
気建設所）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和3年4月1日
日本道路興運（株）
東京都新宿区西新宿
６－６－３

一般競争入札 非公表 7,782,720 －

自動車管理業務委託
契約（諫早鉄道電気
建設所）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和3年4月1日
日本道路興運（株）
東京都新宿区西新宿
６－６－３

一般競争入札 非公表 6,930,000 －

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額(税込) 落札率

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式３－３

1



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額(税込) 落札率

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式３－３

人材派遣契約（電力
課）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和3年4月16日
（株）エクセレンス
東京都豊島区東池袋
２－６２－１０

一般競争入札 非公表 2,750円/H －
契約予定総額
4,659,407円

人材派遣契約（電気
幹線第二課）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和3年4月16日
（株）エクセレンス
東京都豊島区東池袋
２－６２－１０

一般競争入札 非公表 2,750円/H －
契約予定総額
4,659,407円

人材派遣契約（機械
第一課）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和3年4月16日
（株）エクセレンス
東京都豊島区東池袋
２－６２－１０

一般競争入札 非公表 2,750円/H －
契約予定総額
4,659,407円

人材派遣契約（調査
第二課）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和3年4月16日
（株）エクセレンス
東京都豊島区東池袋
２－６２－１０

一般競争入札 非公表 2,750円/H －
契約予定総額
4,659,407円

産業廃棄物及び機密
書類処理の単価契約

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和3年5月24日

SBS即配サポート
（株）
東京都江東区新砂一
丁目5番29号

一般競争入札 非公表

産業廃棄物
（排出事業場　港区芝公園）

150円/ｋｇ
外

－
単価契約予定
総額
1,601,600円

 事務用物品（パソコン
機器等）の購入

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和3年12月1日

（株）東機システム
サービス
東京都港区三田３丁
目１１番３６号

一般競争入札 非公表 7,286,400 －

産業廃棄物及び機密
書類処理の単価契約

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和3年12月1日
宝資源開発（株）
長野県長野市青木島
町青木島乙６６１番地

一般競争入札 非公表

産業廃棄物
（排出事業場　長野市緑町）

120円/ｋｇ
外

－
単価契約予定
総額
2,078,780円

九州新幹線（西九
州）、工事用機械装置
運送

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和3年12月3日
日本通運（株）
東京都千代田区神田
和泉町２番地

一般競争入札 非公表 14,299,699 －

2



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額(税込) 落札率

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式３－３

事務用物品（ ＩＴ 関連
機器等）の購入

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年1月27日
（株）中松商会
東京都千代田区内神
田二丁目3番4号

一般競争入札 非公表 3,842,300 －

什器・備品等の運送
作業（東京支社（長
野））

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年2月21日

（株）ハンズオン
神奈川県横浜市栄区
上郷町1672ハイツ
西ヶ谷第二-101

一般競争入札 非公表 869,000 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

3


